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Sandvik investerar i ny fabrik för lastare och truckar i Malaysia för att 
möta den växande marknaden för batterielektrisk gruvutrustning 
 
Sandvik har beslutat att investera i en ny fabrik i Malaysia för tillverkning av lastare och truckar för gruvdrift 
under jord. Produktionen väntas starta under fjärde kvartalet 2023 efter fabriksuppgraderingar och vissa övriga 
förbättringsåtgärder vid anläggningen. Investeringen är beräknad till sammanlagt SEK 350 miljoner under de 
kommande tre åren.   
 
Den nya fabriken kommer att hjälpa Sandvik Mining and Rock Solutions att tillgodose den ökande efterfrågan 
på batterielektriska gruvfordon (BEVs). Utöver BEVs, vilket kommer att vara fabrikens primära fokus, kommer 
även konventionella lastare och gruvtruckar samt batterihållare att tillverkas. 
 
– Malaysia är ett av Sydostasiens teknologiskt mest utvecklade länder och har skicklig arbetskraft, en stark 
bas av lokala leverantörer till industrin och pålitlig infrastruktur. Våra gruvkunder i Asien och Stillahavsområdet 
kommer åtnjuta kortare ledtider för maskiner tillverkade enligt samma Sandvikstandard för kvalitet och 
säkerhet, säger Mats Eriksson, affärsområdeschef för Sandvik Mining and Rock Solutions.  
 
 
Stockholm, 10 mars 2023 
 
 

Sandvik AB 

 

För ytterligare information kontakta Louise Tjeder, chef för investerarrelationer, tel. 070 782 6374 eller 
Johannes Hellström, presschef, tel. 070 721 1008. 
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Sandvik-koncernen 
Sandvik är en global, högteknologisk industrikoncern som tillhandahåller lösningar som förbättrar produktivitet, 
lönsamhet och hållbarhet inom tillverknings-, gruv- och infrastrukturindustrierna. Vi ligger i framkant inom 
digitalisering och fokuserar på att optimera våra kunders processer. Vårt världsledande erbjudande inkluderar 
utrustning, verktyg, tjänster och digitala lösningar för skärande metallbearbetning, gruvdrift, bergavverkning, 
krossning och sortering. Koncernen hade 2022 omkring 40 000 medarbetare och intäkter på cirka 112 
miljarder SEK i runt 150 länder i kvarvarande verksamheter. 
 


